9 9 E

　山陽小野田市立山口東京理科大学図書館長　殿

以下は記入不要です。（図書館記入欄）

年 月 日 担当

年 月 日 担当
年 月 日 担当 （　　　　　）交　付

備考欄

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
確認書

確認項目 □ 県内に在住、在勤又は在学 □ 高校生以上
登　録 （　　　　　）

利用者ID

※ 申請書に記載された個人情報は、図書館からの連絡以外の目的には使用しません。

受　付 （　　　　　）
□ 運転免許証 □ 健康保険証 □ 学生証又は生徒手帳

申請区分
フリガナ

通勤又は通学先の名称

〒

図 書 館 利 用 登 録 申 請 書

　貴学図書館を利用したく、以下のとおり申請します。なお、利用にあたっては山
陽小野田市立山口東京理科大学図書館の規則を遵守します。

▼　帰省先がある又は県外在住で県内の会社・学校に勤務・通学されている方はご記入ください。

通勤、通学又は帰省先の住所
〒

TEL：

E-mail
電話番号

住　所

氏　名

　□ 新規 　□ 更新 　□ 再発行

	ID　上